
2023年 1月吉日 

お取引先様 各位 

朝日急送 株式会社 

代表取締役社長 家光隆典 

 

納品先変更のお知らせ 

 

 

謹啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび朝日急送（アドポート神奈川）は 2023年 1月 16日（月） 

より移転いたします。 

 つきましては、1月 16日以降の納品もしくは 1月 18日（水）折込分以降の納品は

＜アドポート東京＞へ折込広告の納品先変更下さいますようお願い致します。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

謹白 

 

新納品先： アドポート東京 

新住所 ： 東京都日野市旭が丘 3-1-1 MFLP日野 4F 

電話  ： 042-589-1570 

FAX  ： 042-589-1590 

折込日 ： 2023年 1月 18日（水）折込分より 

 

※1月 14日以降、アドポート神奈川での納品受付はできませんので、ご了解の程、お

願い致します。 

 

追伸 

また現在の多摩エリア分の納品先（アドポート三郷）も 2023年 2月 27日（月）より 

上記、新納品先のアドポート東京へ移転いたします。 

折込日：2023年 3月 1日（水）折込分より 

 

※2月 25日以降、アドポート三郷での納品受付はできませんので。ご了承の程、お願

い致します。 


